
Číslo výrobku: 706 390

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 145495FV05X00XV · 2024-12

Vodotěsný obal  
na smartphone

Vážení zákazníci,

obal je vodotěsný až do hloubky 1,5 metru  
a vydrží až 30 minut bez přerušení. 

Obal je vhodný pro většinu běžných chytrých 
 telefonů s úhlopříčkou do cca 6 palců, např. 
 iPhone, Samsung Galaxy, Xiaomi, Huawei atd.  
Není však vhodný pro zařízení se senzorem ovlá-
daným domovským tlačítkem a rozpoznáváním 
obličeje.

• VÝSTRAHA! Udržujte šňůrku k zavěšení výrobku 
mimo dosah dětí a chraňte ji před dětmi. Hrozí 
nebezpečí uškrcení! 

Mějte na paměti: Rozpoznávání obličeje zařízení 
přes obal nefunguje.  
V mnoha případech se však zařízení automaticky 
přepne do režimu zadávání kódu pro odemknutí, 
což je možné bez problémů.  
Domovské tlačítko ovládané senzorem na zařízení 
nefunguje, ale boční tlačítka na zařízení lze stále 
 ovládat přes obal. 

  M Před každým použitím zkontrolujte obal,  
jestli nevykazuje poškození. Pokud je obal 
 poškozený, nepoužívejte jej. 

  M Vodotěsnost obalu můžete vyzkoušet vložením 
proužku papíru do obalu a jeho utěsněním 
podle obrázku. Ponořte obal pod vodu. Pokud 
zůstane papír suchý, můžete obal použít.  
Tuto zkoušku provádějte pravidelně, abyste se 
ujistili, že je obal nepoškozený a vodotěsný. 

• Oblast těsnění musí být vždy bez znečištění. 
Zvláštní pozornost věnujte zrnkům písku, 
 prachu nebo vlhkosti uvnitř těsnícího prostoru. 

• Obal vždy pečlivě zavřete podle obrázku. 

• Po použití ve vodě obal před otevřením 
 upevňovacích prvků důkladně osušte. 

• Po použití ve slané vodě obal důkladně 
 opláchněte sladkou vodou, abyste odstranili 
zbytky soli. 

• Nepoužívejte výrobek při teplotách nižších než 
+10 °C nebo vyšších než +40 °C, protože by 
mohlo dojít k poškození nebo netěsnosti obalu. 

• Obal a obsah nevystavujte dlouhodobě přímému 
slunečnímu záření, protože by mohlo dojít  
k poškození obalu a obsahu. Obal neposkytuje 
ochranu proti UV záření! 

OPEN CLOSE OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENCLOSE

Otevření

Vložení

Zavření

Uzavírací jazýčky musí 
směřovat přesně 
 dopředu. 

uzavírací  
jazýček

1

2
OPEN CLOSE OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENCLOSE

Uchycení

OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENOPENCLOSECLOSEOPEN CLOSE

Nastavení

OPEN CLOSE OPENCLOSEOPEN CLOSE OPENCLOSE

 

www.tchibo.cz/navody 


